

Algemene informatie

Aanbesteding: Samenwerkingsovereenkomst Groenonderhoud 2 2026-2031
Aanbestedende Dienst: gemeente Sittard-Geleen
Referentie: Z/25/784543

Toelichting:

Bijlage 1 Werkomschrijving en uitvoeringkaders (aangepast) onder 'Documenten' opgenomen.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 59	Onderwerp: Bijlage 1
	Vraag: Kunt u aangeven of de opgegeven m ² betrekking heeft op het knipoppervlak of op de haagvoet?
	Antwoord: Dit heeft betrekking op de haagvoet.
	Fase: Inschrijffase
	Inschrijfronde: Inschrijfronde 1
	Vragenronde: Vragenronde 2
	Percelen: P1 SOK Groenonderhoud 2 2026-2031
	Beantwoord op: 3 dec 2025
Ref.nr. 60	Onderwerp: Bijlage 1
	Vraag: Graag wil ik u verzoeken om de meters randsnoei toe te voegen aan de huidige hoeveelhedenstaat(bijlage 1) bij de beheergroepen waar deze van toepassing zijn.
	Antwoord: Vanwege deze vraag is bijlage 1 aangepast en zijn de meters randsnoei en

het knipoppervlakte van de hagen toegevoegd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 SOK Groenonderhoud 2 2026-2031

Beantwoord op:

3 dec 2025

Ref.nr.

61

Onderwerp:

NVI 1 23 Subcriterium d – Samenwerking met andere partijen

Vraag:

Antwoord:

Deze structuur is aanwezig,

Aanvullende vraag : Kunt u aangeven hoe aan deze structuur vorm is gegeven

Antwoord:

Momenteel vind er 1x per jaar een overleg met alle partijen plaats.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 SOK Groenonderhoud 2 2026-2031

Beantwoord op:

3 dec 2025

Ref.nr.

62

Onderwerp:

NVI 1 30 Leidraad

Vraag:

Antwoord:

Nee, deze zijn niet beschikbaar.

Aanvullende vraag heeft u ander kaartmateriaal van het te onderhouden gebied, om inzicht te krijgen in het areaal.

En wilt u dat met ons delen, dit om het PvA zo specifiek mogelijk te maken en om voor de start van het werk meteen met de juiste gegevens te kunnen starten

Antwoord:

Nee, dit kan pas begin januari gegenereerd worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 SOK Groenonderhoud 2 2026-2031

Beantwoord op:

3 dec 2025

Ref.nr.

63

Onderwerp:

NVI 1 25 Aanbestedingsleidraad SG 1 – Meldingen via Fixi

Vraag:

Antwoord:

Dit is afhankelijk van de aard van de melding. Opdrachtgever zal per melding de prioritering aangeven.

Aanvullende vraag kunt u op basis van uw prioritering de gewenste reactie tijden aangeven

Antwoord:

Bij spoedmeldingen waarbij de veiligheid in het geding is verwachten we binnen 4 uur een oplossing. Bij de overige meldingen zal de juiste termijn steeds in onderling overleg vastgesteld worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 SOK Groenonderhoud 2 2026-2031

Beantwoord op:

3 dec 2025